
O ÉRGIO RUFINO 
Presidente 

  

CÂMARA 

MUNICIPAL DE 

PARANHOS 

 

  

 

FISCALIZANDO PARA O POVO 
COM ÉTICA E TRANSPARÊNCIA 

  

PORTARIA N.° 001/2016. 

PAULO SERGIO RUFINO, Presidente 
da Câmara Municipal de Paranhos, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso 
de suas atribuições legais, e como 
forma de assegurar o fiel cumprimento 
da Lei Federal n.° 8.666/93. 

RESOLVE: 

I — Designar novos membros para 
compor a C.P.L.J, Comissão Permanente de Licitação e Julgamento, da 
Câmara Municipare Paranhos - MS, no período da04 de Janeiro a 31 
de Dezembro de 2.016, ficando assim constituído" 

HÉLIO RAMÃO ACOSTA*  é 	 B 	Presidente 4,40:  
HUDSC)N MOREIRA DA SILVA 	 Membro 
MIRIAM APA 	rbA GAVILAN 	 Secretária 

II - Esta Portaria' entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas *disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Cãmara Municipal de 
Paranhos (MS), aos 04 (quatro) dias do mês de janaro de 2.016. 

.FONE/FAX: (67)3480-1125 / 3480-1054 - gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br  
RUA HARRY AMORIM COSTA, 767 - CENTRO - PARANHOS/MS - CEP 79925-000 



• 

• 


	Page 1
	Page 2

